

Årsredovisning

för

MKRindensbacher Bygg AB

Org.nr. 559338-0404

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Fastställelseintyg

MKRindensbacher Bygg AB (559338-0404)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrtälje, 2025-04-10

Måns Rindensbacher

Handwritten signature of Måns Rindensbacher in black ink, consisting of a stylized first name and a more elaborate last name.

Styrelsen och verkställande direktören för MKRindensbacher Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Norrtälje.

Bolaget skall bedriva snickeri och byggnationsarbeten inom den privata och offentliga marknaden samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget startade 2021-10-01 och har tom största delen av 2024 varit inhyrd konsult åt byggfirmor för husbyggen.

Sedan aug 2024 har företaget tagit på sig egna projekt tillsammans med en större husleverantör.

Omsättningen har pga dessa projekt ökat med 43% jämfört med föregående räkenskapsår.

Rörelsens kostnader har dock ökat i större takt och bolaget visar ett negativt resultat detta år.

Några väsentliga förändringar av verksamheten är inte planerad för det kommande verksamhetsåret och bolagets fortsatta utveckling förväntas vara oförändrad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 200 671	839 948	1 001 755
Resultat efter finansiella poster	-92 817	98 151	161 560
Balansomslutning	350 336	309 384	199 022
Soliditet (%)	39,54	74,77	77,02

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat då större projekt tillkommit under senare delen av 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Insatt aktiekapital		25 000	0	128 285	78 056	206 341
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	0	78 056	-78 056	0
Utdelning till aktieägare		0	0	0	0	0
Årets resultat		0	0	0	-92 817	-92 817
Belopp vid årets utgång		25 000	0	206 341	-92 817	113 524

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	206 341
Årets resultat	-92 817
Summa	113 524

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	113 524
Summa	113 524

2025042804818

2025042804819

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 200 671	839 948
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-27 075	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 173 595	839 948
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-234 656	0
Övriga externa kostnader		-583 744	-189 882
Personalkostnader	2	-446 055	-552 508
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 560	0
Summa rörelsekostnader		-1 267 015	-742 391
Rörelseresultat		-93 420	97 558
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 022	603
Räntekostnader och liknande resultatposter		-419	-10
Summa finansiella poster		603	593
Resultat efter finansiella poster		-92 817	98 151
Resultat före skatt		-92 817	98 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 095
Summa skatter		0	-20 095
Årets resultat		-92 817	78 056

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 504	0
Summa materiella anläggningstillgångar		14 504	0
Summa anläggningstillgångar		14 504	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	98 400
Övriga fordringar	4	55 916	56 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 217	18 636
Summa kortfristiga fordringar		68 133	173 106
Kassa och bank			
Kassa och bank		267 698	136 278
Summa kassa och bank		267 698	136 278
Summa omsättningstillgångar		335 832	309 384
Summa tillgångar		350 336	309 384

2025042804820

Balansräkning

2025042804821

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		206 341	128 285
Årets resultat		-92 817	78 056
Summa fritt eget kapital		113 524	206 341
Summa eget kapital		138 524	231 341
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	5	27 075	0
Leverantörsskulder		104 213	19 529
Skatteskulder		-26 338	18 621
Övriga skulder		106 861	39 893
Summa kortfristiga skulder		211 811	78 043
Summa eget kapital och skulder		350 336	309 384

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	1	1
Varav kvinnor	0	0
Varav män	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	17 064	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	17 064	
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-2 560	0
Utgående avskrivningar	-2 560	
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	14 504	

4 Fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Kortfristiga fordringar	55 916	56 070

5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Fakturerat belopp (Skuld)	795 605	
Aktiverade nedlagda utgifter (Skuld)	-768 530	
Redovisat värde (Skuld)	27 075	

2025042804823

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Norrtälje

Måns Rindensbacher

Charoline Hassbring

2025-04-10

2025-04-10

Styrelseordförande, Verkställande direktör

Styrelseledamot



2025042804824